
Strana 1 (celkem 1) 

Bytový d ům Podlesí č.p. 4939 až 4945 
Zápis ze sch ůze vchodových d ůvěrník ů konané dne 20. 5. 2012 ve 20:00 hodin 

Prezen ční listina: 
vchod 4939  nemá vchodového d ůvěrníka  
vchod 4940  Charousová Alena   p řítomna 
Vchod 4941  Gajd ůšek Ond řej   p řítomen 
Vchod 4942  Bajer Milan    p řítomen 
Vchod 4943  Martinec Radek   p řítomen 
Vchod 4944  Bajza Rostislav   p řítomen 
Vchod 4945  Aradszki Jan   p řítomen 
 
  
Program sch ůze: 
1. Odsouhlasení nabídky na vypracování projektu zat eplení fasády 
 
Ad 1)  
Na základ ě dobrých zkušeností s rozsahem a kvalitou projektov é 
dokumentace pro opravu st řešního plášt ě byla oslovena firma KB projekt, 
s.r.o., aby vypracovala cenovou a technickou nabídk u na zateplení 
štítových st ěn (st ěny bez oken) vchod ů 4939 a 4945. 
 
Firma KB projekt, s.r.o. p ředložila nabídku, která zahrnovala projektovou 
dokumentaci v tomto rozsahu: 
A – Pr ůvodní zpráva 
B – Požární technická zpráva 
C – Situa ční zákres 
D – Dokumentace obj.  
 - technická zpráva  
 - tepeln ě technický výpo čet (posouzení tepelného odporu) 
 - výkresy: p ůdorys s vyzna čením zateplovaných štít ů, 

 pohledy na zateplované plochy,  
        díl čí řezy štíty, 

 podrobnosti (atika, atika v dilataci, nároží, sokl ), 
 výpisy klempí řských výrobk ů  

E – Rozpo čet / Výkaz vým ěr  
 
Dokumentace bude p ředána v šesti vyhotoveních v tišt ěné podob ě a 1 x na 
CD ve formátu „dwg a pdf.  
 
Cena za zpracování projektové dokumentace   9.000,0 0 K č (bez DPH) 
 
 
O p ředložené nabídce bylo hlasováno a nabídka byla jedn ohlasn ě 
odsouhlasena. Bylo dohodnuto, že bude požádána Ing.  Bartozelová z BD 
Budovatel, aby tento projekt u firmy KB projekt, s. r.o. objednala. 
 
Další postup po obdržení PD bude následující: 
- p řevzetí PD – červen 2012 
- zajistíme vyjád ření ú častník ů stavebního řízení – červenec 2012 
- zajistíme vydání stavebního povolení – srpen 2012  
- soub ěžně bude na naše www umíst ěna projektová dokumentace 
v elektronické form ě ke stažení pro možnost p ředložení cenových nabídek 
- uzav ření cenových nabídek p ředpokládáme v srpnu 2012 
- výb ěr dodavatele – zá ří 2012   
- realizace – do konce roku 2012 
 
Ve Zlín ě, dne 21. 05. 2012  
Zapsal: Rostislav Bajza  
 


